[image: image1.jpg]


   

     PENAM, a.s.                    Složení nebalených výrobků – běžné pečivo

                                                       Banketka


Zařazení: pšeničné pečivo   
Trvanlivost: 1 den                    

Tržní druhy: 33202 banketka 25g
Pšeničná mouka, pitná voda, posyp 3 % (jedlá sůl, kmín), droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl jodidovaná, cukr, regulátory kyselosti (octan vápenatý, octany sodné), zahušťovadlo guma guar, ječný slad, emulgátor E471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová.
Alergenní složky: Pšenice, ječmen

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Bulka 

Zařazení: pšeničné pečivo   
 Trvanlivost: 1 den                                     

Tržní druhy: 
33205 bulka 60g

33210 bulka sypaná seznamem 60g

33215 bulka sypaná  sýrem 60g

Pro 33205 bulka 60g:
Složení:

Pšeničná mouka, pitná voda, droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl jodidovaná, cukr, regulátory kyselosti (octan vápenatý, octany sodné), zahušťovadlo guma guar, ječný slad, emulgátor E471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová.

Alergenní složky: Pšenice, ječmen

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Pro 33210 bulka sypaná sezamem 60g:
Složení:
Pšeničná mouka, pitná voda, posyp 1 % (sezam), droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl jodidovaná, cukr, regulátory kyselosti (octan vápenatý, octany sodné), zahušťovadlo guma guar, ječný slad, emulgátor E471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová.

Alergenní složky: Pšenice, ječmen, sezam
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů a arašídů.
Pro 33215 bulka sypaná  sýrem 60g :
Složení:
Pšeničná mouka, pitná voda, posyp 5 % (sýr), droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl jodidovaná, cukr, regulátory kyselosti (octan vápenatý, octany sodné), zahušťovadlo guma guar, ječný slad, emulgátor E471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová.
Alergenní složky: Pšenice, ječmen, sýr

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Bulka hamburger
Zařazení: pšeničné pečivo    
Trvanlivost: 1 den                                      

Tržní druhy: 33218 bulka hamburger 80g 

Složení ( posyp sezam 1,5%):

pšeničná mouka, pitná voda, droždí, cukr, rostlinný olej, jedlá sůl jodidovaná, zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, žitná mouka, emulgátory (E471, E472e), dextróza, cukr, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein), nosič fosforečnany vápenaté, kyselina: kyselina octová)

Alergenní složky:

Pšenice, ječmen, žito, sezam 
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů.
Bageta
Zařazení: pšeničné pečivo   
 Trvanlivost: 1 den                                     

Tržní druhy:
33227 bageta 130g 

33228 bageta 200g 
Složení:Pšeničná mouka, pitná voda, droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl jodidovaná, cukr, regulátory kyselosti (octan vápenatý, octany sodné), zahušťovadlo guma guar, ječný slad, emulgátor E471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová.
Alergenní složky: Pšenice, ječmen
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Veka
Zařazení: pšeničné pečivo    
Trvanlivost: 1 den                                       

Přesný název + číslo výrobku:
33247 veka 360g

                      


33253 veka vodová 600g





Složení:

pšeničná mouka, pitná voda, droždí, rostlinný olej, jedlá sůl jodidovaná, cukr, zlepšující přípravek, emulgátor E471, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, E920)
Alergenní složky:

pšenice

Rohlík

Zařazení: pšeničné pečivo     
 Trvanlivost: 1 den                                     

Tržní druhy:
33254 rohlík 43g

33336 rohlík sypaný 43 g

33360 rohlík královský sypaný 60g
33449 rohlík královský bez posypu 60g

Pro 33254 rohlík 43g, 34157 rohlík B (3 x 43g), 33260 rohlík B (5 x 43g), 33261 rohlík B (10 x 43g):
Složení:

pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl jodidovaná, ječná sladová mouka, žitná mouka, emulgátory (E 472e, E 471), dextróza, cukr, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová
Alergenní složky:

pšenice, ječmen, žito

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Pro 33336 rohlík sypaný 43 g :
Složení (posyp sůl 1 %):
pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl jodidovaná, ječná sladová mouka, žitná mouka, emulgátory (E 472e, E 471), dextróza, cukr, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
*Alergenní složky: pšenice, ječmen, žito (* pouze pro kontrolu)
Pro 33360 rohlík královský sypaný 60g :
Složení (posyp sůl + kmín 0,5 %):

pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl jodidovaná, ječná sladová mouka, žitná mouka, emulgátory (E 472e, E 471), dextróza, cukr, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
*Alergenní složky: pšenice, ječmen, žito (* pouze pro kontrolu)
Pro: 33449rohlík královský bez posypu 60g :
pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl jodidovaná, ječná sladová mouka, žitná mouka, emulgátory (E 472e, E 471), dextróza, cukr, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Houska

Číslo výrobku a tržní druhy: 33222 Houska 50 g

Trvanlivost: 1 den





Zařazení: běžné pečivo pšeničné

Složení:

pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl jodidovaná, ječná sladová mouka, žitná mouka, emulgátory (E 472e, E471), dextróza, cukr, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová
Alergenní složky: pšenice, ječmen, žito
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Rohlík grahamový

Zařazení: pšeničné pečivo    
Trvanlivost: 1 den                                      

Tržní druhy: 33267 rohlík grahamový 60g


Složení:

mouka (pšeničná, pšeničná celozrnná 30 %), pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl jodidovaná, cukr, ječná sladová mouka, žitná mouka, emulgátory (E 472e, E 471), dextróza, cukr, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová
Alergenní složky: pšenice, ječmen, žito
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu. 

Raženka

Zařazení: pšeničné pečivo   
 Trvanlivost: 1 den                                

Tržní druhy:
33276 raženka 43g

33337 raženka sypaná 43g

33444 raženka sypaná mákem 60g

Pro: 33276
Složení:

pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl jodidovaná, ječná sladová mouka, žitná mouka, emulgátory (E 472e, E 471), dextróza, cukr, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová
Alergenní složky: 
pšenice, ječmen, žito 
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Pro: 33337, 33444
Složení (posyp mák 1 %):
pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl jodidovaná, ječná sladová mouka, žitná mouka, emulgátory (E 472e, E 471), dextróza, cukr, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
* Alergenní složky: pšenice, ječmen, žito (* pouze pro kontrolu)
Pletýnka
Zařazení: pšeničné pečivo 

Trvanlivost: 1 den                    

Tržní druhy: 
33282 pletýnka sypaná mákem 60g 

33284 pletýnka 100g  

33285 pletýnka sypaná mákem 100g

33338 pletýnka sypaná 100g

Složení:

Pro 33284 pletýnka 100g : 

Složení:
Pšeničná mouka, pitná voda, droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl jodidovaná, cukr, regulátory kyselosti (octan vápenatý, octany sodné), zahušťovadlo guma guar, ječný slad, emulgátor E471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová.

Alergenní složky: Pšenice, ječmen

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Pro 33285 pletýnka sypaná mákem 100g:

Složení:
Pšeničná mouka, pitná voda, droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl jodidovaná, posyp 0,5 % (mák), cukr, regulátory kyselosti (octan vápenatý, octany sodné), zahušťovadlo guma guar, ječný slad, emulgátor E471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová.

Alergenní složky: Pšenice, ječmen

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Pro 33338 pletýnka sypaná 100g :

Složení :
Pšeničná mouka, pitná voda, droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl jodidovaná, posyp 0,5 % (sůl, kmín), cukr, regulátory kyselosti (octan vápenatý, octany sodné), zahušťovadlo guma guar, ječný slad, emulgátor E471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová.
Alergenní složky: Pšenice, ječmen

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Bageta grahamová
Zařazení: pšeničné pečivo     
 Trvanlivost: 1 den                                     

Tržní druhy: 33296 bageta grahamová 200g 
Složení:

mouka (pšeničná, pšeničná celozrnná mouka 30 %), pitná voda, rostlinný olej řepkový, droždí, jedlá sůl jodidovaná, cukr, ječná sladová mouka, žitná mouka, emulgátory (E 472e, E 471), dextróza, cukr, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová

Alergenní složky: pšenice, ječmen, žito 
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu. 

Kornpečivo

Zařazení: pečivo vícezrnné 

Trvanlivost: 1 den                    

Tržní druhy:   
34119 Kornpečivo 60g

Složení: 

pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs 12 % (pšeničná mouka, kukuřičná krupice, pražená ječná sladová mouka, pšeničné otruby, cukr, sójová mouka, sušená syrovátka, lněná semena, kmín, ječná sladová mouka, žitná mouka, žitné vločky, pšeničné vločky, stabilizátor guma guar, glukóza, emulgátor E 472e, ovesné vločky, jedlá sůl, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, enzymy), droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl jodidovaná (jedlá sůl, jodičnan draselný), ječná sladová mouka, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječný sladový výtažek, emulgátor E 471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, enzymy).

Alergenní složky: pšenice, žito, ječmen, oves, sója, mléko 

Výrobek může obsahovat stopy vajec, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Rohlík cereální 

Zařazení: pečivo vícezrnné   
 Trvanlivost: 1 den                                     

Tržní druhy: 
34104 rohlík cereální 60g

Složení:

pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs 12 % (pšeničná mouka, kukuřičná krupice, pražená ječná sladová mouka, pšeničné otruby, cukr, sójová mouka, sušená syrovátka, lněná semena, kmín, ječná sladová mouka, žitná mouka, žitné vločky, pšeničné vločky, stabilizátor guma guar, glukóza, emulgátor E 472e, ovesné vločky, jedlá sůl, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, enzymy), droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl jodidovaná (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječný sladový výtažek, emulgátor E 471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, enzymy).

Alergenní složky: pšenice, žito, ječmen, oves, sója, mléko
Výrobek může obsahovat stopy vajec, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Bageta sójová
Zařazení: pečivo vícezrnné 

Trvanlivost: 1 den                    

Tržní druhy:   
34127 Bageta sójová 100g

Složení:
pšeničná mouka, pitná voda, sojová směs (10%)(pšeničný škrob, sojové vločky (28%), pšeničná mouka a klíčky, len, žitná mouka, ovesné vločky, cukr, pšeničná a žitná sladová mouka, pšeničný lepek, emulgátory (E472e, sójový lecitin, E471), kyselina askorbová, koření, rostlinný tuk), rostlinný olej, droždí, jedlá sůl jodidovaná, zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, cukr, žitná mouka, emulgátor E472e, dextróza, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, E920), nosič E341
Alergenní složky:

Pšenice, žito, ječmen, sója, oves

Výrobek může obsahovat stopy vajec, mléka, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Rohlík slunečnicový

Zařazení: vícezrnné pečivo

Trvanlivost: 1 den                    

Přesný název: 34109 Rohlík slunečnicový 90 g 
Složení:

pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs 7 % (pšeničná mouka, kukuřičná krupice, pražená ječná sladová mouka, pšeničné otruby, cukr, sójová mouka, sušená syrovátka, lněná semena, kmín, ječná sladová mouka, žitná mouka, žitné vločky, pšeničné vločky, stabilizátor guma guar, glukóza, emulgátor E 472e, ovesné vločky, jedlá sůl, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, enzymy), rostlinný olej řepkový, slunečnicová semena 2,4 %, droždí, jedlá sůl jodidovaná (jedlá sůl, jodičnan draselný), ječná sladová mouka, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječný sladový výtažek, emulgátor E 471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, enzymy).
Alergenní složky: pšenice, žito, ječmen, oves, sója, mléko
Výrobek může obsahovat stopy vajec, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Trojhránek vícezrnný
Zařazení:  pečivo vícezrnné  
 Trvanlivost: 1 den                                     

Tržní druhy: 34211 Trojhránek vícezrnný 70 g 
Složení: 
(4% posyp sezam, len, slunečnice) 

Pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs (6,2%) (žitná mouka, pšeničná trhanka, len, sojová drť, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, pšeničná mouka, glukózový sirup, jedlá sůl, směs koření, regulátory kyselosti (E170, kyselina mléčná), emulgátor E471, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), rostlinný olej, len, ovesné vločky, slunečnice, droždí, jedlá sůl jodidovaná, vaječný bílek
Alergenní složky:

pšenice, žito, ječmen, oves, sója, vejce, sezam

Výrobek může obsahovat stopy mléka, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů.
Raženka cereální 
Zařazení: pečivo vícezrnné 

Trvanlivost: 1 den                    

Tržní druhy:  33369 Raženka cereální 60g
Složení : 
pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs 7 % [žitná mouka, pšeničná trhanka, lněná semena, sójová drť, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, pšeničná mouka, glukózový sirup, jedlá sůl, směs koření, regulátor kyselosti (uhličitany vápenaté, kyselina mléčná), emulgátor E 471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, enzymy], droždí, posyp 2,5 % (sezamová semena, lněná semena), rostlinný olej řepkový, lněná semena, ovesné vločky, jedlá sůl jodidovaná (jedlá sůl, jodičnan draselný).
Alergenní složky:

Pšenice, ječmen, žito, oves, sója, sezam

Výrobek může obsahovat stopy vajec, mléka, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů.
Bageta šestizrnná
Zařazení: pečivo vícezrnné      
 Trvanlivost: 1 den                                 

Tržní druhy: 
34162 bageta šestizrnná 150g

34160 bageta šestizrnná  B 150g
Složení: 
pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs (pšeničná mouka, kukuřičná krupice, ječná sladová mouka, pšeničné otruby, cukr, sójová mouka, sušená syrovátka, len, kmín, žitná mouka, žitné a pšeničné vločky, stabilizátor guma guar, glukóza, emulgátor E472e, ovesné vločky, jedlá sůl, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová), droždí, rostlinný olej řepkový, posyp 1,5 % (sezam, len), jedlá sůl jodidovaná, ječný sladový výtažek, emulgátor E471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová.

Alergenní složky: pšenice, žito, ječmen, oves, sója, mléko, sezam 

Výrobek může obsahovat stopy vajec, vlčího bobu, skořápkových plodů a arašídů.
Bageta slunečnicová
Zařazení: vícezrnné pečivo    
 Trvanlivost:1 den                                      

Tržní druhy: 34005 bageta slunečnicová 150g 
Složení 
pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs 12 % (pšeničná mouka, kukuřičná krupice, pražená ječná sladová mouka, pšeničné otruby, cukr, sójová mouka, sušená syrovátka, lněná semena, kmín, ječná sladová mouka, žitná mouka, žitné vločky, pšeničné vločky, stabilizátor guma guar, glukóza, emulgátor E 472e, ovesné vločky, jedlá sůl, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, enzymy), droždí, rostlinný olej řepkový, posyp 2,5 % (slunečnice), jedlá sůl jodidovaná (jedlá sůl, jodičnan draselný), ječná sladová mouka, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječný sladový výtažek, emulgátor E 471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, enzymy).

Alergenní složky: pšenice, žito, ječmen, oves, sója, mléko 

Výrobek může obsahovat stopy vajec, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
                                                Kornbageta


Zařazení: pečivo vícezrnné 

Trvanlivost: 1 den                    

Tržní druhy: 34124 Kornbageta 100g
Složení:

pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs 12 % (pšeničná mouka, kukuřičná krupice, pražená ječná sladová mouka, pšeničné otruby, cukr, sójová mouka, sušená syrovátka, lněná semena, kmín, ječná sladová mouka, žitná mouka, žitné vločky, pšeničné vločky, stabilizátor guma guar, glukóza, emulgátor E 472e, ovesné vločky, jedlá sůl, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, enzymy), droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl jodidovaná (jedlá sůl, jodičnan draselný), posyp 1 % (sezamová semena, lněná semena, ovesné vločky), ječná sladová mouka, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, ječný sladový výtažek, emulgátor E 471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, enzymy).

Alergenní složky: pšenice, žito, ječmen, oves, sója, mléko, sezam 

Výrobek může obsahovat stopy vajec, vlčího bobu, skořápkových plodů a arašídů.
Rohlík sójový

Zařazení: pečivo vícezrnné 

Trvanlivost: 1 den                    

Tržní druhy: 34107 Rohlík sójový 60g
Složení:

pšeničná mouka, pitná voda, sójová směs 11 % (pšeničný škrob, sójové vločky 28 %, pšeničná mouka, pšeničné klíčky, lněné semeno, žitná mouka, ovesné vločky, cukr, pšeničná sladová mouka, žitná sladová mouka, pšeničný lepek, emulgátory (E 472e, lecitiny, E 471), rostlinný tuk palmový, koření, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová), droždí, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl jodidovaná (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ječná sladová mouka, žitná mouka, emulgátory (E 472e, E 471), dextróza, cukr, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, nosič fosforečnany vápenaté, enzymy).

Alergenní složky: pšenice, žito, ječmen, sója, oves 
Kostka slunečnicová
Zařazení: pečivo vícezrnné    
 Trvanlivost: 1 den                                    

Tržní druhy: 34214 Kostka slunečnicová 70 g
Složení: 
(4% posyp slunečnice) 

pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs (6%) (pšeničná mouka, kukuřičná krupice, ječná sladová mouka, pšeničné otruby, cukr, sójová mouka, syrovátka, len, kmín, žitná mouka, žitné a pšeničné vločky, stabilizátor guarová mouka, glukóza, emulgátor E472e, ovesné vločky, jedlá sůl, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), slunečnice (4,5%), rostlinný olej, droždí, jedlá sůl jodidovaná, zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, vaječný bílek, žitná mouka, emulgátory (E472e, E471), dextróza, cukr, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, E920), nosič E341
Alergenní složky:

pšenice, žito, oves, ječmen, sója, vejce, mléko
Výrobek může obsahovat stopy vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Cereálka tmavá

Zařazení: speciální pečivo
Trvanlivost: 1 den                                         

Tržní druhy:34121 Cereálka tmavá 80 g
Složení:
 (3 % posyp len, ovesné vločky, sezam, slunečnice)
Pšeničná mouka, pitná voda, len (2,7%), ovesné vločky (2,7%), droždí, rostlinný olej, ječná sladová mouka, jedlá sůl jodidovaná, cukr, zlepšující přípravek, vaječný bílek, emulgátory (E481, E471), nosič E341, stabilizátor guma guar, látka zlepšující mouku kyselina askorbová
Alergenní složky:

Pšenice, ječmen, oves, vejce,  sezam

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, mléka, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů.
Pečivo rustikální
Zařazení: speciální pečivo 

Trvanlivost: 1 den                                            

Tržní druhy: 34167 pečivo rustikální 70 g 
Složení:
 (posyp 4 % dýně a slunečnice)

Pšeničná mouka, pitná voda, rustikální směs (18%) (pšeničná mouka, slunečnice, žitná mouka, tykev, ječný sladový extrakt, pšeničné klíčky a lepek, stabilizátor guma guar, pšeničná sladová mouka, glukózový sirup, hrachové otruby, glukóza, emulgátor E472e, regulátory kyselosti (octan vápenatý, kyselina mléčná), ječná sladová mouka, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), rostlinný olej, droždí, jedlá sůl jodidovaná, vaječný bílek
Alergenní složky:

Pšenice, žito, ječmen, vejce

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, mléka, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Dalamánek

Zařazení: pečivo pšenično-žitné

Trvanlivost: 1 den                    
Tržní druhy:   
33803 Dalamánek 60g



33808 Dalamánek 120g
Složení:
pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, droždí, posyp 2 % (sůl, kmín), jedlá sůl jodidovaná, ječný sladový výtažek a mouka, kmín, emulgátor E471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová.
Alergenní složky:

Pšenice, žito, ječmen
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Chlebánek moravský

Zařazení:pečivo pšenično-žitné 

Trvanlivost: 1 den                    

Tržní druhy:34135 Chlebánek moravský 200 g
Složení:

pšeničná mouka, pitná voda, slunečnice loupaná, žitná mouka, ovesné vločky, droždí, sůl,  zlepšující přípravek  (sladová mouka, pšeničná mouka,sladový výtažek,emulgující látky E 472e, látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E 341, enzym.

Alergenní složky:

Pšenice, žito, ječmen, oves,lepek
Bageta bramborová
Zařazení: pečivo pšeničné
Trvanlivost: 1 den                    

Tržní druhy: 98727  Bramborová bageta  130gr.

Složení:
Pšeničná mouka,Eco Back margarín,droždí, Kartoffelbrotkonz.CZ(bramborové vločky, pšeničná mouka,sůl,lepek,
pšeničná sladová mouka,emulgator,dextroza,sojová mouka, zahušťovadlo E412,kyselina askorbová E300,

koření,enzymy.Posyp pikant: Lněné semínko, granulovaný česnek,paprika sladká.
Výrobek neobsahuje geneticky modifikované potraviny

Výrobek obsahuje alergenní složky lepek.
Bageta světlá

	Zařazení: pečivo pšeničné
Trvanlivost: 5 dní                    

Tržní druhy: 

98395 Bageta světlá 130g

98397 Bageta světlá 200g

98398 Bageta světlá sypaná sezamem 130g

98722 Bageta světlá sypaná sezamem 200g

98399 Bageta světlá sypaná vločkami 130g

98723 Bageta světlá sypaná vločkami 200g                
Složení:
	
	
	
	

	Pšeničná mouka,žitná mouka,cukr,pšeničný lepek,voda,ztužený tuk,droždí,sůl,Magimix Kaiser, dextroza,

	syrovátkový prášek,emulgátory E472c,enzymy E322(sojový lecitin)sladová pšeničná mouka,stabilizátory

	guma guar,kyselina askorbová
	
	
	
	

	Posyp: Sezam bílý
	
	
	
	
	

	Posyp cereál: Sezam bílý,lněné semínko,ovesné vločky
Bageta tmavá

Zařazení: pečivo pšeničné
Trvanlivost: 5 dní                    

Tržní druhy: 

98396 Bageta tmavá 130g

98724 Bageta tmavá 200g

98400 Bageta tmavá sypaná sezamem 130g

98725 Bageta tmavá sypaná sezamem 200g

98721 Bageta tmavá sypaná vločkami 130g

98726 Bageta tmavá sypaná vločkami 200g
Složení:
	
	
	
	

	Pšeničná mouka,žitná mouka,voda,cukr,ztužený tuk,droždí,pšeničný lepek,sůl,Rogamalt ( dextroza,pšeničná
	

	 mouka,sladová mouka,pražený slad,emulgátor E 472e,stabilizátory,E-100 látka zlepšující mouku)
	

	Posyp cerál: Ovesné vločky,sezam bílý,lněné semínko,dýňové semínko
	
	
	

	Posyp: Sezam bílý
	 
	 
	 
	 
	
	

	Kostka bramborová s česnekovým posypem

Zařazení: speciální pečivo
Trvanlivost: 1 den

Tržní druhy: 33328 Kostka bramborová s česnekovým posypem

Složení:

	Posyp 1%(směs česnek,lněné semeno,sezam,sůl,pšeničná celozrnná mouka) 

pšeničná mouka,voda,brmborová směs (bramborové vločky 55%,pšeničná mouka, syrovátka,kukuřičný škrob),sůl 

	jedlá jodidovaná,droždí,zlepšující přípravek,ječná sladová mouka,emulgátor E472,látka zlepš. mouku E300,regulátor kyselosti E341

	                                                  Rohlík obalený sýrem


Zařazení: speciální pečivo 
Trvanlivost:  1 den                    

	Tržní druhy: 33417 Rohlík obalený sýrem 60g

	Složení:

	posyp sýr 10%

	pšeničná mouka,pitná voda,rostlinný olej,droždí,jedlá sůl jodidovaná,zlepšující přípravek,ječná sladová mouka,

	emulgátor E471,zahušťovadlo guma guar,látka zlepšující mouku(kyselina askorbová),nosič E341

	


Rohlík karlovarský
Zařazení: pšeničné pečivo

Trvanlivost: 1 den

Tržní druhy: 34716 Rohlík karlovarský 60g

Složení:
Pšeničná mouka, pitná voda,rostlinný olej,zlepšující přípravek(sladová mouka, pšeničná mouka,sladový výtažek,emulgující látky E472e,látka zlepšující mouku E300, regulátor kyselosti E341, enzym), droždí, cukr, sůl

Alergenní složky:
Pšenice, lepek
Bramboráček
Přesný název: 
33395 Bramboráček

Zařazení: pšeničné pečivo 

Trvanlivost:1 den

Složení: (5% posyp len, sezam, jedlá sůl, česnek)

Pšeničná mouka, pitná voda, pekařská směs (21%) (bramborové vločky, pšeničná mouka a krupice, mléko, mořská sůl jodidovaná, cukr, ječná sladová mouka, dextróza, emulgátory (E472e, E471, řepkový lecitin), látka zlepšující mouku kyselina askorbová), rostlinný olej, droždí
Alergenní složky:

Pšenice, ječmen, mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Pletýnka cereální 

Zařazení: pšeničné pečivo                       

Tržní druhy:
34009 pletýnka cereální sypaná 70g

Trvanlivost:1 den

Složení: (posyp 2,5%  směs slunečnice, sezam, pohanka, len):

pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs (5,4%) (žitná mouka, pražená ječná sladová mouka, len, pšeničné vločky, pšeničný lepek, žitné a ovesné vločky, pšeničná mouka, sezam, kmín, regulátory kyselosti (kyselina citronová, octan sodný, E516, kyselina mléčná), syrovátka, cukr, emulgátory (E472e, řepkový lecitin, E471), ječná sladová mouka, jedlá sůl, stabilizátor guma guar, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), droždí, jedlá sůl jodidovaná, pšeničná a ječná sladová mouka, emulgátor E481, ječný sladový extrakt, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, sójový olej

Alergenní složky:

pšenice, ječmen, žito, oves, sezam, mléko, sója
Výrobek může obsahovat stopy vajec a suchých skořápkových plodů.
Rohlík vita selský

Zařazení: vícezrnné pečivo                        

Tržní druhy: 
33300 Rohlík vita selský 56 g 
Trvanlivost:1 den                  

Složení (posyp sezam 1,5 %):

pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs (žitná mouka, pšeničná trhanka, len, sójová drť, pšeničné klíčky, ječný sladový extrakt, pšeničná mouka, glukózový sirup, jedlá sůl, směs koření, regulátor kyselosti (E 170, E 270), emulgátor E 471, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová), droždí, rostlinný olej řepkový, len, ovesné vločky, jedlá sůl jodidovaná

Alergenní složky:
pšenice, ječmen, žito, oves, sója, sezam

Výrobek může obsahovat stopy mléka, vajec, vlčího bobu, skořápkových plodů a arašídů.

Kornspitz

Přesný název: 34105 Kornspitz 60 g

Zařazení: pečivo vícezrnné

Trvanlivost:1 den

 Složení (posyp: sůl + kmín 0,5 %):

pšeničná mouka, pitná voda, cereální směs 17 % (pražená žitná a pšeničná mouka, pšeničný lepek, pšeničné otruby, žitný šrot, lněná semena, sójový šrot, pšeničný sladový šrot, pšeničný šrot, jedlá sůl, stabilizátor guma guar, emulgátory (E 472e, E 322), ječná sladová mouka, cukr, regulátor kyselosti kyselina citronová, směs koření, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová), rostlinný olej řepkový, droždí

Alergenní složky:

pšenice, žito, ječmen, sója

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, skořápkových plodů a sezamu.     

Pečivo kukuřičné

Zařazení: vícezrnné pečivo                       

Tržní druhy: 34145 Pečivo kukuřičné (100g)

Trvanlivost:1 den

Složení:  (1% posyp sezam + len)

Pšeničná mouka, pitná voda, kukuřičná směs (10%) (kukuřičná a pšeničná mouka, pšeničný lepek, len, slunečnice, glukózový sirup, ječná sladová mouka, regulátory kyselosti (octan sodný, síran vápenatý, uhličitan vápenatý), stabilizátor guma guar, emulgátory (E472e, řepkový lecitin, E471), kmín, kyseliny (citronová, mléčná), jedlá sůl, syrovátka, cukr, barvivo beta-karoten, bramborové vločky, pšeničná sladová mouka, rostlinný olej, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), rostlinný olej, droždí, jedlá sůl jodidovaná 

Alergenní složky:

Pšenice, ječmen, mléko, sezam

Vyrobeno na provoze, který zpracovává obiloviny, mléko, vejce, sóju, suché skoř.plody, sezam a hořčice.
Žitná bulka
Zařazení:Běžné pečivo žitné

Tržní druhy:33702 Žitná bulka 120g

Trvanlivost: 1 den

Složení:

 Žitná mouka, pitná voda, zlepšující přípravek (žitná mouka, jedlá sůl, ječný pražený slad, kmín, glukóza, regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citronová), látka zlepšující mouku, kyselina L-askorbová, enzymy), droždí

Alergenní složky:

Žito, ječmen                  
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